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使用水準点（令和 4年 　 月 　日）

標石番号

標  高 (M) 1 0

茅ヶ崎小学校

70
1

S=1/250(A3)平面図

凡　　　　　例
記　号 名　　　　　称

新設管きょ及び第１種組立人孔

新設管きょ及びます(マンホールトイレ)

既設分流汚水管きょ及び既設人孔

既設汚水管きょ及びます・人孔

新設管きょ及び貯留弁付きマンホール

既設雨水管きょ及びます・人孔

既設分流雨水管きょ及び既設人孔

案　内　図

Ｎ

1/250(A3)

工事件名

図    名

図　　番縮　　尺

施工場所

地形図番号

号線番号

横　浜　市　環　境　創　造　局

平面図

都筑区茅ケ崎東二丁目11番１号

令和  5  年度設計図 （ 排除方式　分流 ）

災害時下水直結式仮設トイレ用下水道管

0 ～ 10

整備工事（その441） 【茅ケ崎東小学校】
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工事始点

No.１ 20×H100　(注水口)

No.２ 20×H102　(マンホールトイレ)

No.３ 20×H103　(マンホールトイレ)

No.４ 20×H105　(マンホールトイレ)

No.６ 20×H105　(マンホールトイレ)

No.７ 90×H120　(貯留弁付きマンホール)

No.５ 20×H108　(マンホールトイレ)

No.８ 90×H162　(第1種組立人孔)

　 250VU　9.0‰　2.00７

　 450VU　17.5‰　0.67

450VU　25.0‰　0.67

　 450VU　25.0‰　1.50

　 450VU　25.0‰　1.50

   450VU　 0.0‰　0.67

 　 450VU　0.0‰　1.20
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５

６

　 450VU　25.0‰　1.50２

    450VU　17.5‰　0.83

　 450VU　25.0‰　0.83

No.９ 90×H166　(第1種組立人孔)

No.１０ 90×H95　(第1種組立人孔)

No.１１ 90×H188　(既設第１種人孔)

　 250VU　9.0‰　18.5010

　 250VU　9.0‰　11.509

No1発進立坑（φ2000ライナープレート）

　 250VU　9.0‰　25.008
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第２回変更図
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【茅ケ崎東小学校】
縦 S=1/100(A3) 
横 S=1/250(A3)縦 断 図
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茅ヶ崎小学校
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横　浜　市　環　境　創　造　局

縦断図
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横 S=1/250(A3)
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号 線 番 号

矢板工種別

基礎工種別

埋戻工種別

覆 工 種 別

舗装復旧種別

側 溝 種 別

管　種　別

取付管埋戻工種別

交通整理員

15.00DL=

案　内　図

令和  5  年度設計図 （ 排除方式　分流 ）

Ｎ

20
.7
9

0
.5
3

1
9
.8
01

0
.0
0

98

1
.0
2

20
.0
6

1
8
.7
86

1
.4
1

1
8
.3
96

No
.９

 9
0×

H1
66

　
(第

１
種

組
立

人
孔

) 

36
.
37

0
.6
6

19
.2
1

1
8
.2
93

0
.6
9

1
8
.2
63

No
.１

０
 9

0×
H9

5　
(第

１
種

組
立

人
孔

) 

47
.
87

25.00

25.00

11.50

11.50

250VU

9.0

1.494

0.073

0.108

No
８

 9
0×

H1
62

　
(第

１
種

組
立

人
孔

) 

No
.１

 2
0×

H1
00

　
(注

水
口

)

No
.２

 2
0×

H1
02

　
(マ

ン
ホ

ー
ル

ト
イ

レ
)

No
.３

 2
0×

H1
03

　
(マ

ン
ホ

ー
ル

ト
イ

レ
)

No
.４

 2
0×

H1
05

　
(マ

ン
ホ

ー
ル

ト
イ

レ
)

No
.５

 2
0×

H1
08

　
(マ

ン
ホ

ー
ル

ト
イ

レ
)

No
.６

 2
0×

H1
05

　
(マ

ン
ホ

ー
ル

ト
イ

レ
)

No
.７

 9
0×

H1
20

　
(貯

留
弁

付
き

マ
ン

ホ
ー

ル
)

0.671.50 1.501.50 1.50 1.501.20
0.67

0.83 1.501.50 1.500.67
0.83
0.67

1.20

17.5 25.0 0.0

450VU

0 1 2 3 4 5 6

3.083 3.685 0.000

0.490 0.586 0.000

7

2.00

2.00

20
.7
9

20
.7
9

20
.7
8

20
.7
5

20
.7
3

20
.7
1

20
.6
7

20
.6
4

20
.6
3

20
.7
3

0
.5
4

1
9
.7
89

0
.6
7

0
.5
6

1
9
.7
75

1
.5
0

0
.5
7

1
9
.7
58

2
.1
7

0
.5
7

1
9
.7
21

3
.6
7

0
.5
9

1
9
.6
83

5
.1
7

0
.6
3

1
9
.6
46

6
.6
7

0
.6
3

1
9
.6
25

7
.5
0

0
.5
9

1
9
.6
25

8
.1
7

0
.9
4

1
9
.6
25

9
.3
7

1
.3
6

1
9
.4
22

11
.
37

1
9
.4
40

1
9
.0
11

0
.5
6

0
.9
5

開削工法（昼間施工） 開削工法（昼間施工）

改良土基礎

全面改良土埋戻し

改良土基礎

全面改良土埋戻し

2

3

4

硬質塩化ビニル管

As舗装(As t=5cm,RC-40 t=15cm)

2人/日

2 鋼製さや管推進工法（ボーリング式一重ケーシング方式） ライナープレートφ20003

4 円形覆工板φ2000用

軽量鋼矢板Ⅰ型１段梁 平均長2.00m

No
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φ
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×
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39
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事
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0.001

軽量鋼矢板Ⅰ型１段梁 平均長2.00m

1 250VU（鋼管φ350）

1

L2交通-路盤先行全部利用表層全面-表層路盤(再生材)5

5

250VU

0.113

都筑区茅ケ崎東二丁目11番１号

災害時下水直結式仮設トイレ用下水道管
整備工事（その441）

3人/日

6

6 軽量鋼矢板Ⅰ型１段梁 平均長2.00m

――



ライナープレート t=2.7mm

ライナープレート t=2.7mm

▽20.06

▽18.396

▽20.06

▽17.921

ライナープレート t=2.7mm

▽18.786

円形覆工板φ2000用

円形覆工板φ2000用円形覆工板φ2000用
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【茅ケ崎東小学校】
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工事件名

図    名

図　　番縮　　尺

施工場所

号線番号

横　浜　市　環　境　創　造　局

立坑仮設図

図示

8 ～ 9

令和  5  年度設計図 （ 排除方式　分流 ）

8 250E
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基礎コンクリート（18N）

再生クラッシャーラン（RC-40)

覆工平面図覆工平面図

都筑区茅ケ崎東二丁目11番１号

災害時下水直結式仮設トイレ用下水道管
整備工事（その441）

第２回変更図
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